
Grundejerforeningen Pileurtvej/Salvievej
CVR: 32 69 00 84

Kontingenter (41 ejendomme) 154.980,00
Grundfond (41 ejendomme)
Diverse (indtægt fra ejendomssalg)

Kontorartikler, PBS gebyr, hjemmeside, software mv.
Fællesarrangementer, gaver
Hjertestarter
Møder, generalforsamlinger m.v.
Bestyrelsesgodtgørelse
Medlemskab af PL
Forsikringer
Fælles Grundejerforening (41 ejendomme)

Fællesarealer

Heraf til grundfond
Heraf til egenkapital

Betalingen er delt i to rater årligt:
1. rate til betaling 1. marts 2023 2.500 kr. heraf 610 kr. til grundfond.
2. rate til betaling 1. september 2023, justeres så beløbet passer det godkendte
budget på generalforsamlingen 2023.

Budget for perioden 1-1-2023 til 31-12-2023

2023

66.928,00

INDTÆGTER

UDGIFTER

FORVENTET RESULTAT

50.020,00
0,00

7.000,00
5.000,00
1.250,00
1.500,00
5.000,00
7.000,00
6.500,00
32.390,00

67.432,00

50.020,00
16.908,00

INDTÆGTER I ALT

Administration

Administration i alt

Drift og vedligehold

Drift og vedligehold i alt

UDGIFTER I ALT

205.000,00

65.640,00

67.432,00

138.072,00

Kontingent


